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 نشاطات الوزير
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 البحث العلمي والتطوير التكنولوجي

 والابتكار
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 إنجاز الهياكل
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  النشاطات والندوات العلمية
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 اتفاقيات التعاون والشراكة



31 



32 

 

 

 



33 



34 



35 



36 



37 

 الشركاء الاجتماعيين 

( نقابات الأساتذة، والعمال، والجمعيات الطلابية)
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 متفرقات
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